[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года    № 130
г. Талица

Об утверждении плана работы Думы Талицкого городского округа на первое полугодие 2018 года

Рассмотрев поступившие предложения в план работы Думы Талицкого городского округа  на первое полугодие 2018 года, руководствуясь статьями 22, 23 Устава Талицкого городского округа,  Регламентом Думы Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Талицкого городского округа  на первое полугодие 2018 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателей постоянных комиссий Думы Талицкого городского округа.

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                          Е.Г. Забанных